

SOPIMUSLUONNOS**VASTUUNJAKOSOPIMUS YHTEISHANKINNASTA:****Kirjastoaineistojen kuljetukset Ratamo- ja Kirkes-kirjastoille****1. Vastuunjakosopimuksen osapuolet****Sopimusosapuoli 1: Riihimäen kaupunki**

Y-tunnus: 0152563-4

Osoite: Eteläinen Asemakatu 2

Postitoimipaikka: Riihimäki

Postinumero: 11130

Maa: Suomi

Yhteyshenkilö ja sähköposti: Sivistysjohtaja Jari Lausvaara

jari.lausvaara@riihimaki.fi

Sopimusosapuoli 2: Hausjärven kunta

Y-tunnus: 0145997-2

Osoite: Keskustie 2-4

Postitoimipaikka: Oitti

Postinumero: 12100

Maa: Suomi

Yhteyshenkilö ja sähköposti: sivistysjohtaja Joonas Riihimäki,

joonas.riihimaki@hausjarvi.fi

Sopimusosapuoli 3: Lopen kunta

Y-tunnus: 0150919-1

Osoite: Yhdystie 9

Postitoimipaikka: Loppi

Postinumero: 12700

Maa: Suomi

Yhteyshenkilö ja sähköposti: sivistysjohtaja Anne Haakana,
anne.haakana@loppi.fi

Sopimusosapuoli 4: Hyvinkään kaupunki

Y-tunnus: 0125866-0

Osoite: Kankurinkatu 4-6

Postitoimipaikka: Hyvinkää

Postinumero: 05800

Maa: Suomi

Yhteyshenkilö ja sähköposti: Sivistystoimenjohtaja Pentti Halonen,
pentti.halonen@hyvinkaa.fi

Sopimusosapuoli 5: Nurmijärven kunta

Y-tunnus: 9014643-2

Osoite: Keskustie 2 B

Postitoimipaikka: Nurmijärvi

Postinumero: 01900

Maa: Suomi

Yhteyshenkilö ja sähköposti: hankintapäällikkö Kirsi Kataja
kirsi.kataja@nurmijarvi.fi

Sopimusosapuoli 6: Järvenpään kaupunki

Y-tunnus: 0126541-4

Osoite: Hallintokatu 4, PL 41

Postitoimipaikka: Järvenpää

Postinumero: 04410

Maa: Suomi

Yhteyshenkilö ja sähköposti: Kirjastopalveluiden päällikkö Katariina Järveläinen,
katariina.jarvelainen@jarvenpaa.fi

Sopimusosapuoli 7: Tuusulan kunta

Y-tunnus: 0131661-3

Osoite: PL 60

Postitoimipaikka: Tuusula

Postinumero: 04301

Maa: Suomi

Yhteyshenkilö ja sähköposti: sivistysjohtaja Tiina Simons,
tiina.simons@tuusula.fi

Sopimusosapuoli 8: Keravan kaupunki

Y-tunnus: 0127485-5

Osoite: PL 123

Postitoimipaikka: Kerava

Postinumero: 04021

Maa: Suomi

Yhteyshenkilö ja sähköposti: Anu Laitila, vapaa-ajan ja hyvinvoinnin toimialan
toimialajohtaja, anu.laitila@kerava.fi

Sopimusosapuoli 9: Mäntsälän kunta

Y-tunnus: 0131661-3

Osoite: Heikinkuja 4

Postitoimipaikka: Mäntsälä

Postinumero: 04600

Maa: Suomi

Yhteyshenkilö ja sähköposti: hyvinvointipäällikkö Vuokko Leirimaa

vuokko.leirimaa@mantsala.fi

2. Vastuunjakosopimuksen tarkoitus

Tämän vastuunjakosopimuksen tarkoituksena on vahvistaa yhteishankintana kilpailutettavan ”Kirjastoaineistojen kuljetukset Ratamo- ja Kirkes-kirjastoille” vastuut Riihimäen kaupungin, Hausjärven kunnan ja Lopen kunnan, Hyvinkään kaupungin, Nurmijärven kunnan, Järvenpään kaupungin, Tuusulan kunnan, Keravan kaupungin ja Mäntsälän kunnan kesken, joihin viitataan tässä sopimuksessa jatkossa termillä ”sopimusosapuolet”.

Vastuunjakosopimuksella sopimusosapuolet sopivat, että Riihimäen kaupunki vastaa kyseisen yhteishankinnan tarjouspyynnön ja sen liitteiden valmistelusta sekä teknisestä toteutuksesta Riihimäen kaupungin Cloudia Kilpailutus -järjestelmässä muiden sopimusosapuolten toimittamien tietojen ja tausta-aineistojen perusteella. Koska Riihimäen kaupunki on pääasiallinen hankinnan valmistelija ja tekninen toteuttaja, päättää Riihimäen kaupunki aikataulusta, jossa kilpailutusprosessi toteutetaan.

Sopimusosapuolet pyrkivät siihen, että niiden ilmoittamat tiedot ja luovuttama tausta-aineisto ovat virheettömiä ja kattavuudeltaan riittäviä.

Sopimusosapuolet vastaavat kilpailutusta varten antamiensa tietojen oikeellisuudesta. Ennen kilpailutuksen aloittamista sopimusosapuolet tarkistavat kaikki Riihimäen kaupungin valmistelemat tarjouspyyntömateriaalit (ml. tarjouspyynnön liitteet) huolellisesti ja vahvistavat tarjouspyyntömateriaaleissa ilmoitettujen tietojen oikeellisuuden kyseisten sopimusosapuolten tietojen ja palvelutarpeen osalta. Sopimusosapuolet sitoutuvat ilmoittamaan Riihimäen kaupungille välittömästi, jos sopimusosapuoli havaitsee, että sen ilmoittamat tiedot tai luovuttama tausta-aineisto sisältävät virheitä tai ovat kattavuudeltaan riittämättömiä. Kaikista havaituista virheistä ilmoitetaan kirjallisesti sähköpostilla Riihimäen kaupungin hankintapäällikkö Janina Riutalle osoitteeseen: janina.riutta@riihimaki.fi

Ennen kilpailutuksen aloittamista ja hankintailmoituksen julkaisua jokainen sopimusosapuoli lähettää edellä mainittuun sähköpostiosoitteeseen vahvistuksen siitä, että sopimusosapuoli on tarkastanut tarjouspyyntöasiakirjat liitteineen ja vahvistaa niissä olevien tietojen oikeellisuuden.

Riihimäen kaupunki ei peri sopimusosapuolilta maksua yhteishankinnan valmisteluun käytettävästä asiantuntijatyöstä.

3. Yhteishankinnasta tehtävä hankintapäätös

Sopimusosapuolet valtuuttavat Riihimäen kaupungin tekemään yhden hankintapäätöksen yhteishankinnasta.

Hankintapäätöksen allekirjoittaa Riihimäen kaupungin sivistysjohtaja.

Tämän vastuunjakosopimuksen allekirjoittamisella sopimusosapuolet valtuuttavat Riihimäen kaupungin tekemään yhteishankinnasta hankintapäätöksen kaikkien sopimusosapuolten puolesta. Valtuutus koskee myös tilannetta, jossa hankinta jouduttaisiin keskeyttämään.

Tämän vastuunjakosopimuksen allekirjoittamisella sopimusosapuolet valtuuttavat Riihimäen kaupungin tekemään yhteishankinnasta optiopäätöksen kaikkien sopimusosapuolten puolesta. Riihimäen kaupunki päättää itsenäisesti optiokauden käyttöönotosta.

4. Hankintaoikaisuvaatimus, markkinaoikeuskäsittely ja korkein hallinto-oikeus

Mikäli Riihimäen kaupungin tekemään hankintapäätökseen kohdistetaan hankintaoikaisuvaatimus, käsittelee Riihimäen kaupungin toimivaltainen viranomainen hankintaoikaisuvaatimuksen ja ratkaisee asian itsenäisesti.

Mikäli Riihimäen kaupungin tekemästä hankintapäätöksestä tehdään valitus markkinaoikeuteen, vastaavat kaikki tämän vastuunjakosopimuksen sopimusosapuolet yhteisvastuullisesti markkinaoikeuskäsittelyn oikeudenkäyntikuluista ja markkinaoikeuden mahdollisesti määräämistä seuraamus- ja hyvitysmaksuista riippumatta syystä, minkä perusteella markkinaoikeuskäsittelyyn on jouduttu. Kaikki markkinaoikeuskäsittelystä ja

markkinaoikeuden ratkaisusta syntyneet kulut ja maksut jaetaan tasan osapuolten kesken ja jokainen sopimusosapuoli vastaa oman osuutensa maksamisesta.

Riihimäen kaupunki jää kuitenkin yhteisvastuullisuuden ulkopuolelle tilanteessa, jossa muut sopimusosapuolet ovat ilmoittaneet virheellisiä tietoja kilpailutuksen valmisteluvaiheessa tai laiminlyöneet muuten tarjouspyyntömateriaalien tarkistusvelvollisuutensa ennen kilpailutuksen aloittamista, jos markkinaoikeusvalitus perustuu sopimusosapuolten ilmoittamiin virheelliseen tietoihin tai tarkistusvelvollisuuden laiminlyöntiin. Tällaisessa tilanteessa muut sopimusosapuolet (pl. Riihimäen kaupunki) vastaavat keskenään markkinaoikeuden oikeudenkäyntikuluista ja kaikista markkinaoikeuden mahdollisesti määräämistä maksuista.

Sopimusosapuoli, jonka ilmoittamista virheellisistä tiedoista tai laiminlyönnistä johtuen markkinaoikeusvalitus tehdään, on velvollinen maksamaan Riihimäen kaupungille 5000 euron korvauksen oikeudenkäyntiprosessiin käytetyn työajan ja muusta asiantuntijatyöstä aiheutuneiden kustannusten korvaamiseksi.

Mikäli markkinaoikeuden päätöksestä tehdään valitus korkeimpaan hallinto-oikeuteen, vastaavat kaikki tämän vastuunjakosopimuksen sopimusosapuolet yhteisvastuullisesti korkeimman hallinto-oikeuden oikeudenkäyntikuluista ja korkeimman hallinto-oikeuden mahdollisesti määräämistä seuraamus- ja hyvitysmaksuista riippumatta syystä, minkä perusteella korkeimpaan hallinto-oikeuden käsittelyyn on jouduttu. Kaikki korkeimman hallinto-oikeuden käsittelystä ja korkeimman hallinto-oikeudesta ratkaisusta syntyneet kulut ja

maksut jaetaan tasan osapuolten kesken ja jokainen sopimusosapuoli vastaa oman osuutensa maksamisesta.

Riihimäen kaupunki jää kuitenkin yhteisvastuullisuuden ulkopuolelle tilanteessa, jossa muut sopimusosapuolet ovat ilmoittaneet virheellisiä tietoja kilpailutuksen valmisteluvaiheessa tai laiminlyöneet muuten tarjouspyyntömateriaalien tarkistusvelvollisuutensa ennen kilpailutuksen aloittamista, jos markkinaoikeuden päätöksestä tehty valitus korkeimpaan hallinto-oikeuteen perustuu sopimusosapuolten ilmoittamiin virheelliseen tietoihin tai tarkistusvelvollisuuden laiminlyöntiin. Tällaisessa tilanteessa muut sopimusosapuolet (pl. Riihimäen kaupunki) vastaavat keskenään korkeimman hallinto-oikeuden oikeudenkäyntikuluista ja kaikista korkeimman hallinto-oikeuden mahdollisesti määräämistä maksuista.

Sopimusosapuoli, jonka ilmoittamista virheellisistä tiedoista tai laiminlyönnistä johtuen markkinaoikeuden päätöksestä valitetaan korkeimpaan hallinto-oikeuteen, on velvollinen maksamaan Riihimäen kaupungille 5000 euron korvauksen oikeudenkäyntiprosessiin käytetyn työajan ja muusta asiantuntijatyöstä aiheutuneiden kustannusten korvaamiseksi.

5. Kilpailutuksen perusteella tehtävä sopimus

Riihimäen kaupunki esitäyttää jokaiselle sopimusosapuolelle kilpailutuksen tietoihin perustuvan hankintasopimuksen. Kukin sopimusosapuoli tarkistaa esitetyt sopimuksen sopimustiedot ja hoitaa itsenäisesti hankintasopimuksen allekirjoittamisen valitun palveluntuottajan kanssa.

Sopimusosapuoli on vastuussa sopimuksen tietojen oikeellisuudesta täysmääräisesti sekä siitä, että toimivaltainen viranhaltija/viranomainen allekirjoittaa sopimuksen. Sopimusosapuolet sitoutuvat hoitamaan sopimuksen allekirjoituksen Riihimäen kaupungin ilmoittamana ajankohtana ja lähettämään välittömästi kirjallisen ilmoituksen sähköpostilla hankintapäällikkö Janina Riutalle osoitteeseen janina.riutta@riihimaki.fi kun sopimus on allekirjoitettu jokaisen sopimusosapuolen ja palveluntuottajan toimesta. Riihimäen kaupunki julkaisee tämän jälkeen hankinnasta jälki-ilmoituksen.

6. Vastuunjakosopimuksen voimassaoloaika ja allekirjoittaminen

Tämä sopimus tulee voimaan, kun kaikki sopimusosapuolet ovat allekirjoittaneet sen. Tämä sopimus päättyy, kun hankintapäätös on saanut lainvoiman, eikä hankintapäätökseen ole kohdistettu hankinta-oikaisuvaatimusta tai markkinaoikeusvalitusta ja hankintasopimukset on allekirjoitettu kaikkien sopimusosapuolten toimesta. **Tämä sopimus päättyy myös, mikäli Riihimäen kaupunki päättää luopua kokonaan hankinnasta.**

Mikäli hankintapäätöksestä tehdään markkinaoikeusvalitus, jatkuu tämä sopimus markkinaoikeuskäsittelystä ja markkinaoikeuden mahdollisesti määräämistä muista maksuista sovitun yhteisvastuullisuuden tai muiden sopimusosapuolten (pl. Riihimäen kaupunki) keskinäisen korvausvastuun osalta siihen asti, kun sopimusosapuolet ovat maksaneet oman osuutensa markkinaoikeuden oikeudenkäyntikuluista ja muista markkinaoikeuden mahdollisesti määräämistä maksuista.

Mikäli markkinaoikeuden päätöksestä valitetaan korkeimpaan hallinto-oikeuteen, jatkuu tämä sopimus korkeimman hallinto-oikeuden käsittelystä ja korkeimman hallinto-oikeuden mahdollisesti määräämistä muista maksuista sovitun yhteisvastuullisuuden tai muiden sopimusosapuolten (pl. Riihimäen kaupunki) keskinäisen korvausvastuun osalta siihen asti, kun sopimusosapuolet ovat maksaneet oman osuutensa korkeimman hallinto-oikeuden oikeudenkäyntikuluista ja muista korkeimman hallinto-oikeuden mahdollisesti määräämistä maksuista.

Tämän vastuunjakosopimuksen allekirjoittaa sopimusosapuolen toimivaltainen viranhaltija/viranomainen, jolla on toimivalta tehdä hankintapäätös kyseessä olevassa hankinnassa ja allekirjoittaa hankintasopimus tai jolla on muuten toimivalta allekirjoittaa tämä sopimus oikeudellisesti sitovan vaikutuksen aikaansaamiseksi.

Riihimäen kaupunki ei vastaa sen tarkistamisesta, ovatko tämän vastuunjakosopimuksen allekirjoittaneet muiden sopimusosapuolten toimivaltaiset viranhaltijat/viranomaiset. Jokainen sopimusosapuoli vastaa siitä, että toimivaltainen viranhaltija/viranomainen allekirjoittaa tämän vastuunjakosopimuksen. Mikäli tämän vastuunjakosopimuksen allekirjoittaa viranhaltija/viranomainen, jolla ei ole toimivaltaa allekirjoittaa tätä sopimusta, vastaa kyseinen henkilö täysmääräisesti yksin virheestä mahdollisesti aiheutuneista seurauksista, kuluista ja maksuista.

Mikäli kuitenkin tämän vastuunjakosopimuksen on allekirjoittanut henkilö, jolla ei ole toimivaltaa allekirjoittaa tätä sopimusta ja tästä aiheutuu taloudellisesta haittaa Riihimäen kaupungille (esimerkiksi, mutta ei rajoittuen

asiantuntijatyöhön käytetty työaika tai muu taloudellinen haitta) on kyseinen henkilö velvollinen maksamaan 2000 euroa Riihimäen kaupungille hyvityksenä taloudellisen haitan syntymisestä.

Allekirjoitukset (paikka ja pvm)

Riihimäen kaupunki (nimenselvennys)

Hausjärven kunta (nimenselvennys)

Lopen kunta (nimenselvennys)

Hyvinkään kaupunki (nimenselvennys)

Nurmijärven kunta (nimenselvennys)

Järvenpään kaupunki (nimenselvennys)

Tuusulan kunta (nimenselvennys)

Keravan kaupunki (nimenselvennys)

Mäntsälän kunta (nimenselvennys)

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti kaikkien sopimusosapuolten toimesta.